Ambdues parts es reconeixen recíprocament competència i capacitat per formalitzar el 
present contracte. 

ANTECEDENTS ADMINISTRATIUS 

Primer. El present contracte es va incoar mitjançant resolució del 9 de gener de 2025 per un 
pressupost total de licitació de 55.563,51 euros (cinquanta-cinc mil cinc-cents seixanta-tres 
coma cinquanta-un euros), dels quals 45.920,26 euros corresponen al preu del contracte i 
9.643,25 euros corresponen al 21% d’IVA 

Segon. La despesa derivada d’aquesta contractació es farà efectiva amb càrrec a la partida 
pressupostària D/221000500/4140/0000 (productes farmacèutics i analítiques).